als plecs de clàusules administratives i tècniques i a les directrius dels tècnics adscrits al 
contracte. 

 IMPORT ADJUDICAT: 
o Preu base: 18.197,40 euros 
o IVA: 21% 
o TOTAL: 22.018,90 euros 

 DURADA DEL CONTRACTE: 

El contracte tindrà una durada de CENT CINC (105) dies naturals, que començarà a 
comptar des de l’endemà de la formalització del contracte i fins a la presentació de la 
documentació final de l’obra en els termes establerts al PPT. 

 

 

GARANTIA DEFINITIVA: 909,87 euros 

TERMINI GARANTIA: divuit (18) mesos, a comptar des de la data de recepció